NSIN.V.

NSI N.V.

ISIN: NL0012365084

Ubersicht

19.07.2024 11:55:41

Kurs
19,50 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

O

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 974571
50.00 A
-3,23% (-0,65) f
45.00
NL0012365084 40.00 MW
NS| b
Stuttgart 'l4 m
35.00 My
EUR Wﬁ.l Y
Diverse M’\
Aktie 30.00 Mﬂj L(
389 EUR
25.00 |
AMSTERDAM .J\‘u'
EXCHANGES
INDEX 20.00
nl"’,mwl"“""J
15.00
2020 2021 2022 2023 2024

19,42 EUR (260)
19,56 EUR (260)
20,10 EUR
20,10 EUR
19,44 EUR
20,15 EUR

0,00

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum
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12.07.2024
09.07.2024
05.07.2024
24.06.2024
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=NL0012365084&ID_NOTATION=77790675
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=NL0012365084&ID_NOTATION=77790675
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=440f2b03bf9d80ce601b7e83ed180d3017d63aa9f1aeac5c47afef6b2fb28b12&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=de9e46e18b264d714&time=1721567316&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=db30227ad62d3db29c0b8221cdb8c09f6e6312f6337cf105d92a161c1796be18&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=d01151f002f6d1434&time=1721567316&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2deae7bd1bb627eeed6ce8e272d16ee29582c2e21772728f03195c6800a2db30&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=ae296916e4b92418c&time=1721567316&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2e31cae63e5f9e66705bfd8202c8f7705139a009c278575ef4120b5da837add9&idfile=60652&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=8ad695a873691cc6d&time=1721567316&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8631c465af4dadeffe2e07036973a91e98f4f0f1270884ac912980bebb0b2b16&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=681c6a6ba340fc0ac&time=1721567316&tool=RSC

NSIN.V.

Details

19.07.2024 11:55:41

Kurs
19,50 EUR

Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

-3,23% (-0,65)

NL0012365084
NSI

Stuttgart

EUR

Diverse

Aktie

389 EUR

AMSTERDAM
EXCHANGES
INDEX

19,42 EUR (260)
19,56 EUR (260)

Eroffnung 20,10 EUR
Hoch 20,10 EUR
Tief 19,44 EUR
Schluss Vortag 20,15 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 5
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +4,84% +0,10% -44,52%
Perf (abs.) +0,90 +0,02 -15,65
Beta 0,35 0,52 0,50
Volatilitit 22,97 21,25 25,59

ERSTE

Group
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2020

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir NSI N.V.

Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues
Euronext Amsterdam

Datum

19.07.2024
19.07.2024
19.07.2024
19.07.2024

19.07.2024
02.12.2023
19.07.2024

Zeit

22:26
11:55
08:01
17:30

15:29
02:10
17:35

Kurs

19,32 EUR
19,50 EUR
20,15 EUR
19,40 EUR

19,34 EUR
23,40 USD
19,30 EUR

19,77 EUR
19,43 EUR
18,97 EUR (2
18,59 EUR (2
20,15 EUR (18.07.2024
16,80 EUR (26.04.2024
20,15 EUR (18.07.2024
16,48 EUR (25.10.2023

0
0

—. P . P

T = = — — O O

Gehandeltes Trades
Volumen
0,01 2
0,00 5
0,00 1
0,00 2
0,00 4
0,00 1
1,05 303
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=77790675
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251599851
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362511175
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42083560
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42083560
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13272878
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=330798365
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=245013

NSIN.V.

Dusseldorf 19.07.2024 08:11 19,36 EUR 0,00 3
Berlin 19.07.2024 21:50 19,40 EUR 0,00 19

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342588647
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=443189618

NSIN.V.

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
NSI NV

Hoogoorddreef 62 - 1101 BE Amsterdam
Telefon+31-20-763-03-00
Fax: +

E-mail: info@nsi.nl

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Bernd Stahli
Alianne de Jong Vorstandsmitglied

Vorstandsvorsitzender

Aufsichtsrat
Adriaan de Geus

G. Margreet
Haandrikman

Jan-Willem
Dockheer

Karin M. Koks-
van der Sluijs

Marlies JanRen

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@nsi.nl
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